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خبرسازان

آخرین خبر

کمک دستگاه‌قضایی به توسعه دانش‌بنیان‌ها
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه‌قضاییه درجریان بازدید از 
چهاردهمین نمایشگاه فناوری نانو، بر 
کمک به توسعه فعالیت‌های شرکت‌های 
دانش‌بنیان تأکید کرد و خواستار ارائه 

فهرستی از مشکلات حوزه امورثبتی و مالکیت معنوی این‌ 
شرکت‌ها به‌منظور بررسی و رفع آنها شد./میزان

واکنش امیرعبداللهیان به تکذیب آمریکایی‌ها
حسین امیرعبداللهیان، وزیرخارجه در 
واکنش به ادعای یک مقام آمریکایی 
درباره پیام به ایران درفضای‌مجازی 
نوشت:»آمریکا از هفته گذشته درصدد 
آتش‌بس انسانی بود، ما پیام آ‌نها را دریافت 

کردیم، آنها »کاملًا نادرست« می‌گویند«./تسنیم

استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش اعلام‌وصول نشده‌است
مجتبی یوسفی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس 
گفت: استیضاح وزیر آموزش و پرورش و 
هیچ‌یک از وزرا در هیأت‌رئیسه مجلس 
اعلام وصول نشده‌است. وی تأکید کرد: 
طرح‌های متعددی برای استیضاح وزرا 
به هیأت‌رئیسه ارسال شده، اما هیچ‌یک 

اعلام‌وصول نشده‌است./ایرنا

تا انتخابات

آخرین آمارها از ثبت‌نام خبرگان
سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام‌کرد براساس 
آخرین آمارها از سومین روز ثبت‌نام از داوطلبان 
کاندیداتوری در انتخابات مجلس‌خبرگان‌رهبری، 
تاکنون ۶۵داوطلب اقدام به نام‌نویسی کرده‌اند. 
محسن اسلامی با اعلام اینکه بیشترین ثبت‌نام در 
حوزه انتخابیه استان تهران انجام شده‌است، افزود: 
ثبت‌نام از داوطلبان تا ساعت ۱۸ روز ۲۰ آبان ادامه 
دارد و داوطلبان برای ثبت‌نام باید به فرمانداری‌ها 
یا وزارت‌کشور مراجعه کنند. البته در فرمانداری 
قم و وزارت کشور، داوطلبان می‌توانند برای هر 

حوزه انتخابیه ثبت‌نام کنند.

جزئیات برگزاری آزمون علمی خبرگان
مسئول آزمون علمی داوطلبان ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری، از برگزاری این آزمون 
در روز ۳۰آبان‌ماه در قم خبرداد. محمدجواد 
مهری با اعلام اینکه این آزمون کتبی در مصلای 
شهر قم و به‌مدت یک روز از ساعت ۷صبح تا 
۵عصر برگزار می‌شود، افزود: درباره زمان و نشانی 
مکان برگزاری آزمون و دریافت کارت ورود به 
جلسه، یک هفته قبل از برگزاری آزمون از طریق 
پیامک و تلفنی به داوطلبان اطلاع‌رسانی می‌شود. 
وی ادامه‌داد: داوطلبانی که در آزمون کتبی 
نمره قبولی بگیرند، به مصاحبه و آزمون شفاهی 
دعوت می‌شوند و درنهایت در اول بهمن‌ماه 
اسامی افرادی که درآزمون کتبی و شفاهی قبول 
شده‌اند، به‌عنوان نامزد مجلس خبرگان رهبری 

اعلام می‌شود.

ارتقای توان رزم نیروی‌هوایی ارتش با کمک نخبگان
مشارکت نخبگان در »امنیت‌سازی« و »قدرت‌آفرینی« از راهبردهای نیروی‌هوایی ارتش به‌حساب می‌آید. علی‌اکبر 
طالب‌‍‌زاده، معاون هماهنگ‌کننده این نیرو اعلام‌کرد قطعات مورد نیاز و تجهیزات یگان‌های عملیاتی نیروی‌هوایی 

با کمک متخصصان این نیرو تامین شده‌ است. / پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

فناوری‌های دفاعی در خدمت توسعه صنعتی
وزارت دفاع به‌منظور انتقال فناوری از حوزه دفاعی به صنعت درحال برداشتن گام‌های مؤثری است. بر اساس 
اعلام محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع، بستر مناسبی فراهم شده تا سرریز فناوری‌های حوزه دفاعی، مانند 

کشورهای توسعه‌یافته وارد بخش صنعت کشور شود./مهر

این روز‌ها وزیرخارجه ایالات متحده آمریکا طوری 
نقش بازی و وانمود می‌کند که خواهان آتش‌بس 
است، اما رژیم صهیونیستی آتش‌بس را قبول 
نمی‌کند. درصورتی که عرصه به‌گونه دیگری است 
و آمریکا هم همچون اسرائیل کودک‌کش خواهان 
ادامه جنگ است، اما در عین حال نیز می‌خواهد از 
مسئولیت این کار و فشار افکار عمومی شانه خالی 
کند.شاهد مثال هم اینکه جو بایدن، رئیس‌جمهور 

آمریکا اوایل جنگ طوفان‌الاقصی در سفر به 
سرزمین‌های اشغالی گفت: اگر اسرائیل وجود 
نداشت باز هم برای تشکیل آن اقدام می‌کردیم 
و دیگر اینکه سربازان آمریکایی مستقیما وارد این 
جنگ شده و ایالات‌متحده نه‌تنها در تسلیحات 
سنگین حتی در عملیات‌های هوایی و بمباران‌ها 
و نیروی زمینی هم به رژیم اشغالگر قدس کمک 

می‌کنند.

توفان صدق و غبار کذب
عادت‌کردن به دروغ‌های غرب درباره تراژدی غزه، باعث ترس مضاعف از تهدیدات آنها خواهد شد

یکی از آثار طوفان ‌الاقصی در 

یادداشت
بعد معرفت‌شناختی است. این 
واقعه مهم تاریخی نشان داد 
غرب چگونه به‌صورت سیستماتیک ذهن 
بشر را در اختیار خود گرفته و راه نفوذ به 
واقعیت را بسته است. ساختارهای حقوقی و 
نظام تصمیم‌گیری در دنیا یک نوع مهندسی 
اجتماعی و فرهنگی را دامن می‌زنند و این 
فرهنگ شکل‌یافته بر فرآیند فهم و معرفت 
بشر سایه می‌اندازد و به این ترتیب انسان‌ها 

برای یافتن حقیقت با یک پرده ضخیم به نام 
فرهنگ و تمدن غرب مواجه می‌شوند.
بگذارید مثال بزنیم. گوترش، رئیس سازمان 
ملل در سالگرد بمباران اتمی هیروشیما، هیچ 
نامی از آمریکا نبرد! از این جالب‌تر آنکه 
سیاستمداران ژاپنی نیز نامی از آمریکا 
نبردند و بلکه فومیو کیشیدا، نخست‌وزیر 
ژاپن در عوض نام روسیه را برد! همین خط در 
انیمیشن مهم و پر‌بیننده »مدفن کرم‌های 
شب‌تاب«‌ ایسائو تاکاهاتا دنبال می‌شود. او 

کارگردان انیمیشن‌های مهمی چون آنشرلی، 
باخانمان، هایدی و امثالهم است. او یک 
انیمیشن فوق‌العاده جذاب درباره جنگ ژاپن 
می‌سازد و جالب است در این فیلم احساسی، 
هیچ اشاره‌ای به کسانی که مردم را کشتند 
نمی‌کند، بلکه کسانی را محکوم می‌کند که با 
دشمن جنگیدند. وقتی این فرهنگ سایه 
می‌اندازد بر ذهن نسل‌های در حال تربیت 
نتیجه‌اش یک پنهانکاری عجیب و غریب 

است که باورکردنی نیست.

اول و آخر و وسط؛
 همه دروغ 

رژیم صهیونیستی به‌صورت هدفمند
  اکاذیبی را برای توجیه حمله سبعانه 

به غزه مطرح کرده است
یکی از خطوط دنبال‌شده در جنگ 
رسانه‌ای آمریکا و شرکایش پس از 
عملیات طوفان‌الاقصی، تمرکز روی 
اخبار جعلی و غیرواقعی بود. فهرست این دروغ‌ها را با یک دسته‌بندی 

در ناحیه هدفشان از این سیاست دنبال می‌کنیم. 

یکی از اهداف دروغ‌های رسانه‌ای 
این است که حماس را با داعش 
همسان کنند. یکی از جنایت‌های 
آشکار گروه تروریستی داعش این 
بود که سر اسرای خود را به‌صورت 
زنده می‌برید یا اسرا را به‌صورت زنده 

می‌سوزاند.
در جهت این راهبرد، اخبار دروغ زیر 
به‌صورت انبوه، تولید و توزیع شد و 

حتی ضریب داده شد: 

۱( تجاوز به زنان اسیر اسرائیل 
۲( سوزاندن و بریدن سر نوزادان 

اسرائیلی 
۳(تیراندازی حماس به جمعیت در 

جشنواره موسیقی رعیم سوای 
۴(کودکان اسرائیلی در قفس 

نیروهای حماس 
در همین جهت، نتانیاهو در 
سخنرانی خود حماس را با داعش 
مقایسه کرد و گفت: »جنایات 
حماس از زمان جنایات داعش دیده 

نشده است؛ کودکانی که به همراه 
خانواده‌هایشان اعدام می‌شوند؛ 
مردان و زنان جوانی که از پشت تیر 
می‌خورند و اعدام می‌شوند. وحشت 
و تروری که نمی‌توانم توصیف کنم. 
هویت حماس همیشه بر ما روشن 

بوده است. 
حالا همه دنیا این را می‌دانند. 
حماس داعش است و ما آن را 
شکست خواهیم داد. درست 
همانطور که جهان داعش را شکست 
داد.« پس از نتانیاهو، جو بایدن، 
‌رئیس‌جمهوری آمریکا نیز شامگاه 
چهارشنبه ادعا کرد که تصاویری 
از خشونت وحشتناک و »شیطانی« 
دیده که به‌مراتب از آنچه پیش‌تر 
توسط داعش در عراق و سوریه 
دیده شده بود، »هولناک‌تر« است: 
»هیچ‌گاه تصور نمی‌کردم که چنین 
چیزی ببینم؛ تصاویری تأیید‌شده 
از سربریدن کودکان توسط 

تروریست‌ها.« 

جعل تصویر و تلاش برای وارونه 
جلوه دادن تحولات فلسطین از 
سوی دستگاه‌های تبلیغاتی ارتش 
رژیم صهیونیستی مورد انتقادات 
زیادی قرار گرفته است؛ تا آنجا که 
سازمان نظارت بر حقوق بشر یورو- 
مدیترانه، ارتش رژیم اسرائیل را 
به جنایت جنگی و جعل تصاویر 
ویدئویی متهم کرد. در یک مورد 
این سازمان در رسانه اجتماعی 
ایکس )توییتر سابق( خود نوشت 
که »سربازان اسرائیلی چند مرد 
فلسطینی که خود را تسلیم کرده 
بودند از پشت مورد هدف قرار 
داده‌اند و سپس با رها کردن چند 
قبضه ساح در کنار اجساد آنها 
مدعی شدند که رزمندگان مقاومت 
را کشته‌اند.«یا آن فیلم خبرنگار 
رومانیایی که به‌گونه‌ای وانمود 
می‌کند که زیر بمباران راکت‌های 
حماس قرار گرفته! فیلمی که فقط 
یک مشکل در آن وجود داشت! موقع 
فیلمبرداری با عابرین پیاده و افراد 
دوچرخه‌سوار هماهنگی صورت 

نگرفته بود!
یک فعال مجازی آمریکایی در برابر 
این دروغ شاخدار اسرائیل مبنی 
بر جنگیدن با نظامیان و حماس 

اینطور توییت زد: 
»اگر اسرائیل دارد با حماس 
می‌جنگد، چرا آنها مدارس سازمان 
ملل را بمباران کرده‌اند، چرا 
نیروهای حافظ صلح سازمان ملل 
و خبرنگاران را کشتند، چرا دکترها، 
معلمان، آمبولانس‌ها و دسته 
پناهندگان را کشتند؟ اسرائیل 
دروغ می‌گوید. آنها در حال مبارزه 
با حماس نیستند. آنها به‌دنبال 
نسل‌کشی، کشتار دسته‌جمعی 
و نابودی تمام ساکنان نوار غزه 

هستند.«

روزنامه »لس‌آنجلس تایمز« ناشر ادعاهای دروغین در مورد تجاوز 
به زنان شهرک‌های صهیونیست‌نشین توسط نیروهای مقاومت 
فلسطین نوشت: »این ادعا ثابت نشد.« تلویزیون فرانسه نیز اعلام 
کرد که ویدئوی »نگهداری کودکان اسرائیلی در قفس« که ادعا 
می‌شد مربوط به غزه است، جعلی و مربوط به جنایت تروریست‌های 
داعش در سوریه )سال ۲۰۱۵( است. این عذرخواهی‌ها همزمان شد 
با انتشار تصاویری از اقدام حماس در آزاد کردن یک مادر با 2فرزندش 
و همچنین انتشار تصاویری از یک مادر اسرائیلی درباره رفتار 
نیروهای حماس با وی و فرزندانش. یک زن که نیروهای مقاومت 
وارد خانه‌اش شدند، به شبکه ۱۲اسرائیل با اشاره به جوانمردی 
نیروهای مقاومت گفته بود: »به آنها گفتم من 2بچه دارم. به انگلیسی 
به من گفتند نگران نباش ما مسلمانیم و به شما آسیب نمی‌رسانیم.« 
انتشار این تصاویر و عذرخواهی خبرنگاران شکست رویکرد 
 رسانه‌ای علیه حماس و همسان‌سازی آن با داعش را در پی داشته

 است.در مورد سر بریدن نوزادان اسرائیلی هم یک خبرنگار، به نام 
نیکول زیدیک خبری منتشر کرد مبنی بر اینکه حماس، نوزادان و 
کودکان اسرائیلی را به طرز وحشتناکی کشته است؛ خبری که بسیار 
بازنشر شد. مدتی بعد اما خبرنگار برای اینکه بنگاه رسانه‌ای که او در 
آن کار می‌کند و خودش دوباره بتوانند دروغ بفروشند و مخاطب را 
همراه کنند، گفت خبری که پیش از آن منتشر کرده درست نبوده؛ 
چون خودش شاهد وقایع نبوده و به شنیده‌هایش از نظامیان اکتفا 

کرده است! مضحک‌تر اینکه این نظامی که دیوید بن زیون نام داشت 
نیز مسئولیت این خبر را بر عهده نگرفت.

یا در یک مورد دیگر اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی 
طی مصاحبه‌ای با اسکای‌نیوز برگه‌هایی را نشان داد که درباره 

دستورالعمل ساخت تسلیحات شیمیایی است.
وی ضمن آنکه ادعا کرد این برگه‌ها بر پیکر یکی از اعضای حماس 
پیدا شده، مدعی شد: » این سند رسمی القاعده است. ما با داعش، 
القاعده و حماس دست‌وپنجه نرم می‌کنیم. این سند درباره 

دستورالعملی نسبت به تولید تسلیحات شیمیایی بوده است.«
اما این برگه‌ها که در قالب یک کتاب ۳۰ صفحه‌ای است هیچ 
دستورالعملی را درباره ساخت تسلیحات شیمیایی ذکر نکرده، اما 
به زندگی رمزی یوسف، زاده شده در کویت و عضو القاعده، اشاره 
می‌کند. این مطالب در حمایت از القاعده است و از یوسف به‌عنوان 
قهرمان یاد می‌کند و روی زندگی آکادمیک یوسف در حوزه شیمی 

تمرکز دارد.
روشن است که اسرائیل به موازات جنگ نظامی، جنگ شناختی 
را دنبال می‌کند. او برای ورود کشورهای غربی و آمریکا و ملت‌های 
دیگر به جبهه خود نیاز به این جنگ شناختی دارد؛ جنگی که با 
توجه به اتفاقات این روزهای دنیا و تجمعات بی‌نظیر در سراسر 
 جهان، پیروز قطعی‌اش حماس و مردم مظلوم و مقتدر غزه 

شدند.

از دروغ‌های دیگر خط رسانه‌ای آمریکا در این روزها، 
این بود که با هدف جدایی مردم غزه از حماس و 
مقاومت، بمباران‌ها را نتیجه عملیات طوفان‌الاقصی 
مطرح کردند؛ گویا اگر عملیاتی نبود غزه در صلح، صفا 

و امنیت مشغول زندگی می‌بود!
این خط در بمباران بیمارستان المعمدانی، صورت 
دیگری پیدا کرد به این بیان که بمباران کار خود 
حماس و جهاد اسلامی بوده است و برای آن یک 
سناریوی کاملا مبتدیانه هم طراحی کردند و فایل 
صوتی با لهجه عربی فصیح)!( فلسطینی که هر انسان 
عربی متوجه دروغ بودن آن می‌شد را پخش کردند و 
موشک را از نوع موشک‌های حماس معرفی کردند 
و...؛  تلاش‌های مذبوحانه‌ای که مورد پذیرش مردم در 
سرتاسر دنیا واقع نشد؛ کوشش‌هایی که بعضا توسط 

خود مسئولان رژیم صهیونیستی نقض می‌شد و 
انسان یاد آن ضرب‌المثل می‌افتاد که » قسم حضرت 
عباس را باور کنم یا دم خروس را«. برای نمونه، ایدی 
کوهن، روزنامه‌نگار و تحلیلگر اسرائیلی در توییتی 
از کشته‌شدن ده‌ها رهبر حماس که در نزدیکی 
بیمارستان مخفی شده بودند، خبر داد که بلافاصله 
توییت خود را پاک کرد. حنانیا نفتالی، دستیار 
دیجیتال نخست‌وزیر اسرائیل هم در توییتی نوشت: 
»نیروی هوایی اسرائیل به یک پایگاه تروریستی 
حماس در بیمارستانی در غزه حمله کرد. تعدادی 
از تروریست‌ها مردند.« این توییت دقایقی بعد پاک 
شد و با توییت جدیدی با این مضمون جایگزین شد: 
»انفجار مرموز غزه. حماس، اسرائیل را در این امر 

مقصر می‌داند.«

رژیم صهیونیستی که برای آزاد‌سازی‌ اسرای خود، 
به‌شدت تحت فشار افکار عمومی شهروندان خود 
است و کاری هم تا به الان برای آزادی‌سازی‌ آنها 
نتوانسته انجام دهد مجبور به دروغ‌پردازی در 
این جهت شده است. رهبر انقلاب در سخنرانی 
اخیر خود به مناسبت 13آبان به این موضوع اشاره 
کردند. این ماجرا به‌خصوص پس از عملیات فعال 
حماس در پخش صحبت‌های 3نفر از اسرای زن 
اسرائیلی، وارد فاز جدیدی شد و نتانیاهو را بیش از 
پیش تحت فشار قرار داد؛ تا جایی که مجبور شدند 

 Ori Megidish با انتشار یک عکس از سرجوخه
مدعی شوند که ارتش اسرائیل توانسته پس از 
حدود یک‌ماه از اسارت 250اسیر در بندش، یک 
نفر را با یک عملیات پیچیده آزاد کند؛ ادعایی 
که هم توسط ابوعبیده، سخنگوی قسام و هم 
عزت‌الرشق از رهبران حماس، مورد تکذیب قرار 
گرفت، اما کلام ابوعبیده هم جالب بود که به 
فرض بعد از یک‌ماه توانستید یک اسیر را آزاد 
کنید، یک‌ماه را در 250ضرب کنید، ببینید چند 

سال می‌شود.

حماس در برابر مردم 

حماس مساوی با داعش 

 ارتش اسرائیل: ما تنها
 با نظامیان می‌جنگیم!

اصل ماجرا
دروغ درباره اسرا

یک بام و دو هوای  آتش‌بس

توحشی که حدس نمی‌زنیم
تمدن غرب همه‌اش دروغ است اندر دروغ و فهم این حقیقت ضرورت 
طغیان مقابل این کفر فراگیر را نشان می‌دهد. طوفان الاقصی سیلی‌ای 
است که به این تمدن خورد. نکند این سیلی را ببینیم و عقبه تاریخی‌اش 
را نفهمیم. سیلی را قسام نزد، محمد الضیف نزد، کل بدنه تاریخی نوسلفی 
اخوان سیدقطب نزد، این سیلی محصول یک بیداری است که گستره‌اش 
را در یمن و لبنان و عراق و سوریه و کجا و کجا می‌بینید؛ طغیان فطرت ناب 
بشر که امام خمینی)ره( اشاره کرد و در حال گسترش است. تمام نمی‌شود. 
حالا مردم دنیا کمی باطن این تمدن را می‌بینند؛ باطنی به‌شدت وحشی، 
ظالم، خودبنیاد وکثیف. این بروز باطن کفر مهم‌ترین دستاورد توفان است. 
پرده را کنار زد. قصه از این هم شدیدتر است. غرب برای موجودیت و 
مسیرش آنقدر وحشی است که حدس نمی‌زنید. این است که برای عبور از 
این دوران نفاق با دوران ظهور حق، چاره‌ای جز مبارزه و مقاومت نیست‌ و 
برای همین است که به تعبیر شهید زین‌الدین عزیز، منتظر ظهورو منتظر 
شهادت است. همه آنچه در جنگ اقتصادی و فرهنگی و شناختی و نظامی 
و امنیتی گفته می‌شود، برای پرده برداشتن از دروغ این تمدن است و این 
پرده‌برداری در صحنه قدرت و زورآزمایی شکل می‌گیرد؛ قدرت ایمان و 
صلابت اراده آنچنان که در غزه می‌بینیم و پیش از آن در یمن، در سوریه، 
در لبنان و در ایران می‌دیدیم، مقابل قدرت ابزار و قدرت تهدیدهای جدی 
خیالی و توهمی. هر قدر عادت کرده باشیم به مناسبات دروغ دنیای غرب 
بیشتر از تهدیدها می‌ترسیم. جبهه حق اساسا هدفی ندارد جز بیداری 
مردم. این گستره بیداری بستر مناسبی برای فهم و معرفت باز می‌کند. هم 
ذات کفر را بیشتر نشان می‌دهد و هم عمق حق را. شهادت کودکان معصوم 
و زنان بی‌گناه درحالی‌که ذکر می‌گویند، اینگونه تبر به ذات دشمن می‌زند.

چرایی حمله صهیونیست‌ها به دبیرکل سازمان ملل
در همین ماجرای طوفان الاقصی نگاه کنید به استدلالی که نماینده اسرائیل 
در سازمان ملل درباره انتقاد گوترش از نسل‌کشی صهیونیست‌ها ارائه 
می‌دهد. نماینده اسرائیل می‌گوید ما یک کشور رسمیت‌یافته‌ایم و اینکه 
رفتار ما را ملامت می‌کنید نه حماس را، یعنی لیاقت این سمت را ندارید. 
ساختار حقوقی و تصمیم‌گیری غرب اینگونه است که او می‌تواند ذهن‌ها را 
در اختیار بگیرد؛ حالا چه با موج رسانه‌های جدید ظاهرا مبتنی بر گفت‌وگو، 
چه رسانه‌های نسل قبل مبتنی بر مونولوگ، با هر ابزاری. آنچه رخ می‌دهد، 
در‌اختیار‌گرفتن نظام تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی‌ در دنیا‌ست و این نیز 
تأثیر مستقیم دارد بر فرهنگ و پرده شناخت افراد. حالا در این بستر، حقوق 
بشر را چه‌کسی معنی می‌کند، تفسیر می‌کند، عملیاتی می‌کند، لیبرالیسم 
را چه‌کسی؟ دمکراسی را چه‌کسی؟ عدالت را، اخلاق را، دین را چه‌کسی؟ 

شما به پیامبران و مقدسات هر توهینی بکنید، آزادی است اما به اسرائیل 
و صهیونیسم و هولوکاست و چه و چه، نه؛ جرم است. کارگردان فیلم 
آمریکایی »حرامزاده‌های لعنتی« فیلمی درباره جنایات نازی‌ها درباره 
یهودی‌ها می‌سازد که در انتهایش هیتلر به‌دست این جماعت به ظاهر 
آمریکایی کشته می‌شود و دختر یهودی پشت پرده سینما می‌رود و بلند‌بلند 
می‌خندد و می‌گوید این قدرت ما‌ست. ما تاریخ را هم تغییر می‌دهیم. این 
نه فقط تاریخ است بلکه تمام مفاهیم بنیادین اندیشه نیز هست که تغییر 
می‌کند. معرفت به جای آنکه کشف واقع باشد، ساختن آن است و این نشان 
می‌دهد پای چه‌کسی وسط است. اومانیسم اصالت‌بخشی به حیوانیت انسان 
است و آزادی نیز آزادی همان حیوان و روشن است که خروجی آن عبودیت 
مقابل لویاتان بین‌المللی است که حاکم بر همه بشر است؛ حاکمیت ابزار، 

حاکمیت بمب، حاکمیت تدبیر دنیایی و شیطانی.

شکنجه کارگران فلسطینی توسط صهیونیست‌ها
گروهی از کارگران فلسطینی اخراج شده از سرزمین‌های اشغالی شرایط غیرانسانی و شکنجه شدید خود به‌دست 
صهیونیست‌ها را فاش کردند. کارگران فلسطینی گفته‌اند که پیش از اخراج شدنشان، برهنه در قفس زندانی شده 

و یا با استفاده از شوک الکتریکی شکنجه شده‌اند. / سی‌ان‌ان 

آنروا: هر 10دقیقه یک کودک در غزه شهید می‌شود
آژانس بین‌المللی امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی با تأکید بر ضرورت حفاظت از غیرنظامیان در جریان 
جنگ کنونی علیه غزه، اعلام کرده که هر ۱۰دقیقه یک کودک در غزه شهید می‌شود. آنروا تأکید کرده، این آمار در بحبوحه 

جنگی است که اشغالگران برای 31روز متوالی علیه نوار غزه و مردم آن ادامه می‌دهند. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

دولت

نجاح محمد علی
خبرنگار عراقی

مقاومت عراق ممکن است از عراق و خارج از آن، 
کشورهای همسایه حامی رژیم صهیونیستی را هدف 

قرار دهد و انصارالله نیز این کار را انجام خواهد داد. این 
نظر من نیست بلکه آن چیزی است که مقاومت عراق 
با صدای بلند فکر می‌کند، اعلام می‌کند و همچنین با 

اشاره‌ای شیواتر از جنبش انصارالله اعلام می‌کند.

افشین رتنسی 
خبرنگار انگلیسی

درحالی‌که کشورهای جهان جنوب تلاش می‌کنند تا به 
بیمارستان‌های غزه کمک کنند، آمریکا اعتراف کرده 
که یک زیردریایی هسته‌ای به خاورمیانه اعزام کرده 
است؛ زیردریایی کلاس اوهایو که به حدود نیمی از 

کل کلاهک‌های هسته‌ای راهبردی فعال آمریکا مجهز 
است. /نسل‌کشی غزه 

سیدرسول موسوی
دیپلمات سابق 

به هیچ عنوان نباید از کنار تهدید وزیر صهیونیستی 
درکاربرد بمب اتم در غزه ساده عبور کرد و تصور کرد 
او حرفی از روی جهالت و نادانی زده است. او حرفی را 
زده است که در محافل صهیونیستی می‌زنند و به آن 

باور دارند. عبور کشورهای جهان از کنار این تهدید 
آشکار، تهدید صلح و امنیت بین‌المللی است.

هشتگ

2سفر و چند هدف
رئیس‌جمهور در جریان سفر به تاجیکستان و ازبکستان، علاوه‌ بر 

رایزنی‌های دوجانبه در اجلاس سران اکو نیز شرکت می‌کند
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور صبح امروز )چهارشنبه( 
به‌دعوت همتای تاجیکستانی خود، عازم این کشور خواهد 
شد و در دومین مقصد خارجی خود، به‌منظور شرکت در 
شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی 

»اکو« به ازبکستان می‌رود.
یازدهمین سفر خارجی رئیسی در سال1402 در شرایطی 
رقم می‌خورد که این سفر با دستورکارهای متنوعی همراه 
خواهد بود؛ از رایزنی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، به‌ویژه درباره 
جنایات رژیم‌صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی گرفته تا 
پیگیری توافق‌های گذشته و امضای اسناد جدید همکاری‌ها، 
از محوری‌ترین برنامه‌های حضور رئیس‌جمهور در تاجیکستان 

خواهد بود.

پنجمین دیدار با امامعلی رحمان
سفر رئیس‌جمهور به دوشنبه در شرایطی انجام می‌شود که ایران 
و تاجیکستان طی بیش‌از 2سال‌گذشته رفت‌وآمدها و رایزنی‌های 
دیپلماتیک مستمری داشته‌اند و دیدار امروز)چهارشنبه( 
رئیسی با امامعلی رحمان، پنجمین گفت‌وگوی روسای‌جمهور 
2کشور از زمان آغاز به‌کار دولت‌سیزدهم به‌حساب می‌آید؛ 
این‌درحالی‌است که تاجیکستان، نخستین مقصد سفر 
خارجی رئیسی نیز بود؛ سفری که در بیست‌وششمین روز 
شهریورماه1400 و به‌منظور شرکت در بیست‌ویکمین اجلاس 
سران سازمان همکاری‌ شانگهای انجام شد و دوطرف 8 سند 
همکاری امضا کردند. درجریان سفر خردادماه سال‌گذشته 
رئیس‌جمهور تاجیکستان به تهران هم دوطرف 17سند همکاری 
در حوزه‌های مختلف به امضا رساندند؛ اسنادی که نوید‌دهنده 

آغاز فصل‌نوینی در روابط دوجانبه بود.

دومین سفر به ازبکستان
رئیس‌جمهور ایران پس‌از دیدار و گفت‌وگو با مقام‌های 
تاجیکستان، در دومین مقصد خود، راهی ازبکستان خواهد 
شد؛ سفری که با یک دستور کار محوری همراه است؛ شرکت 
در شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی 
»اکو«. این سفر در شرایطی انجام می‌شود که ایران و ازبکستان 
نیز طی بیش‌از 2سال‌گذشته نشان داده‌اند از عزم لازم برای ورود 
به عصر نوینی از مناسبات دوجانبه برخوردارند. دومین سفر 
رئیسی به ازبکستان در شرایطی انجام می‌شود که رئیس‌جمهور 
پیش‌از این در بیست‌وسومین روز شهریورماه1401 نیز به‌منظور 
شرکت در بیست‌ودومین اجلاس سران سازمان همکاری 
شانگهای، به سمرقند سفر کرده بود. دوطرف درجریان آن 
سفر 17سند همکاری و یادداشت ‌تفاهم در حوزه‌های مختلف 
امضا کردند. ازسوی دیگر، شوکت میرضیایف، رئیس‌جمهور 
ازبکستان نیز در بیست‌وهشتمین روز خردادماه1402 به 
تهران آمد و با مقام‌های ارشد ایرانی، ازجمله رهبرمعظم‌انقلاب 
دیدار و گفت‌وگو کرد. در جریان آن سفر یک بیانیه مشترک و 
10سند همکاری امضا شد و به طور کل امضای حدود 28سند 
همکاری، رهاورد رایزنی‌های دیپلماتیک دوطرف طی بیش‌از 

2سال‌گذشته است.

ارتش صهیونیستی، با اخلاق‌ترین ارتش دنیا!
با وجود آنکه صهیونیست‌ها مدعی 
پایبندی به اصول اخلاقی در جنگ 
هستند و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
ارتش رژیم صهیونیستی گفته است که 
ارتش رژیمش، با اخلاق‌ترین ارتش 
دنیاست، اما آمار جنگ غزه خلاف 
این ادعای مضحک را ثابت می‌کند و 
کارنامه آنان پر از بمباران علیه زنان و 

کودکان است.

بیش از 4هزار شهید کودک: از آغاز 
نبرد طوفان‌الاقصی تاکنون بیش از 

10هزار غیرنظامی در نوار غزه به شهادت رسیده‌اند که از این میان بیش از 4هزار نفر از شهدا، 
کودک هستند.

اسامه حمدان از رهبران حماس: دشمن صهیونیستی در کمتر از 24ساعت 3کشتار و جنایت 
بزرگ را در غزه مرتکب شد که طی آن حدود 1000نفر شهید و مجروح شدند. دشمن به 

استفاده از سلاح‌های ممنوعه بین‌المللی همچون فسفر سفید روی آورده است.

دروغ درباره سرنوشت دختر آلمانی
شانی لوک، دختر آلمانی  
اسرائیلی بود که در همان روز 
نخست، تصاویر نیمه برهنه 
او در یک وانت منتشر و ادعا 
شد که او کشته شده است. 
درحالی‌که رسانه‌ها ادعای 
عریان کردن این دختر را 
مطرح کرده بودند، اما تصاویر 
منتشر شده از او پیش از 
عملیات طوفان الاقصی نشان 
می‌داد که به‌طور کلی لباس او 

نیمه‌برهنه بوده است. همچنین چند روز بعد از انتشار این تصاویر، مادر شانی لوک به 
رسانه‌ها اعلام کرد که دختر او زنده و در بیمارستانی در غزه بستری است.

ابهام در سرنوشت: با اینکه به‌تازگی ارتش رژیم صهیونیستی ادعای کشته 
شدن شانی لوک را براساس آزمایش یک قطعه استخوان مطرح کرده، اما ابهامات 

زیادی در این ارتباط وجود دارد و هنوز سند قطعی در این‌باره ارائه نشده است.

ادعای اسرائیل درباره حمله صرف به اهداف نظامی 
از آغاز جنگ علیه غزه، صهیونیست‌ها 
مدعی بوده‌اند که تاسیسات نظامی را 
هدف قرار می‌دهند، اما آمار منتشر شده از 
جنگ غزه خلاف این ادعا را ثابت می‌کند.

بمباران 6بیمارستان: تاکنون در 
جنگ غزه بیمارستان‌های الاهلی، 
شفا، کودکان النصر، کودکان الدوره، 
اردنی و القدس هدف حمله موشکی 

قرار گرفته یا موشک به برخی تاسیسات بیمارستانی اصابت کرده است.
هدف قرار دادن آمبولانس‌ها: در جریان بمباران‌های غزه تاکنون حمله موشکی و هوایی 

به حداقل 40دستگاه آمبولانس حمل بیمار تأیید شده است.
حمله به کادر درمان: وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرده است که حداقل 192پرسنل 

پزشکی در بمباران غزه به همراه 20امدادگر بخش اورژانس به شهادت رسیده‌اند.
بمباران تاسیسات فاضلاب غزه: در همان روزهای نخست جنگ، جنگنده‌های 

صهیونیستی تاسیسات فاضلاب شهر غزه را با بمباران از کار انداختند.

آزادی یک زن اسرائیلی
پس از انتشار ویدئوی 3زن اسیر صهیونیست 
که در آن نتانیاهو و ارتش رژیم صهیونیستی 
را هدف حملات و انتقادات بسیار تندی 
قرار دادند، ارتش رژیم صهیونیستی برای 
فرار از بار شکست و کاهش انتقادات ادعای 
آزادی یک اسیر نظامی زن را با نام »اوری 
ماگیدیش« مطرح کرد که این ادعا نیز دروغ از 
آب درآمد. ارتش رژیم صهیونیستی و شاباک 
طی بیانیه‌ای مشترک مدعی شدند این نظامی 

زن اسرائیلی را که در غزه اسیر بوده، از طریق عملیات زمینی در این باریکه آزاد کرده‌اند.

دم خروس بیرون زد: رژیم صهیونیستی قبلا فهرست رسمی اسرای خود را منتشر کرده بود که اسم »اوری 
ماگیدیش« در میان آن نبود، اما بعدا از اعلام خبر کذب آزادی او، نامش به این فهرست اضافه شد.

سرلشکر فایز الدوری در برنامه الجزیره: دلیل مستند آزادی این اسیر زن کجاست؟ اگر فیلم مستند 
عملیات منتشر نشود، نمی‌توان این ادعا را پذیرفت و این تلاشی است برای بالا بردن روحیه جامعه اسرائیل 

در واکنش به فیلمی که قسام امروز درباره اسرای اسرائیلی منتشر کرد.
عزت الرشق، عضو دفتر سیاسی حماس: در رابطه با ادعای رژیم صهیونیستی درخصوص آزادی یک 
نظامی اسرائیلی تأکید می‌کنیم که هدف از طرح چنین ادعایی، کنترل آثار و فشار ناشی از انتشار ویدئوی 

سخنان 3اسیر اسرائیلی در غزه است که شوک بزرگی به جامعه صهیونیستی وارد کرده است.

فعالیت نظامی حماس زیر بیمارستان شفا
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با 
انتشار تصاویری از بیمارستان شفا در 
غزه مدعی شد که زیر این بیمارستان مقر 
فرماندهی مرکزی حماس قرار دارد. به‌نظر 
می‌رسد که رژیم صهیونیستی با طرح 
چنین ادعاهای بی‌اساسی سعی دارد تا 
بمباران بیمارستان‌ها و کشتار مجروحان 
و غیرنظامیان فلسطینی را توجیه کند.

سخنگوی حماس: تمامی رهبران حماس در خانه‌های خود هستند؛ نه در بیمارستان‌ها.
درخواست برای ورود کمیته بین‌المللی تحقیق: جنبش مقاومت اسلامی حماس در 
واکنش‌ به ادعاهای تکراری و بی‌اساس اشغالگران اسرائیلی مبنی بر استفاده از بیمارستان‌ها 
به‌عنوان مراکز و پایگاه‌های نظامی از دبیرکل سازمان ملل خواست کمیته‌ای بین‌المللی برای 
بازدید از بیمارستان‌های غزه تشکیل دهد تا کذب ادعاهای رژیم صهیونیستی برای همه ثابت 

شود.
مجری مشهور آمریکایی: هرگز ادعای ارتش اسرائیل را در مورد بیمارستان‌ها باور نمی‌کنم؛ 

آنها همراه با آمریکایی‌ها دروغ می‌گویند.
عزت الرشق، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس: ادعاهای دشمن صهیونیستی در مورد 

بیمارستان شفا به هیچ‌وجه صحت ندارد.

نوزاد سوخته شده
با وجود آنکه مقامات صهیونیستی با انتشار تصاویری مدعی شدند 
که نیروهای حماس یک کودک اسرائیلی را سوزانده‌اند، اما مشخص 
شده که عکس منتشر شده تقلبی بوده و توسط هوش مصنوعی 

تولید شده است.

تبدیل سگ به نوزاد سوخته شده: تحلیل کارشناسان هوش 
مصنوعی نشان داد که عکس ادعایی کودک سوخته شده درواقع 
یک سگ در حالت خوابیده است که با تغییر رنگ، به کودکی 

سوخته شده تبدیل شده است.
جکسون هینکل، فعال سیاسی-رسانه‌ای آمریکایی: آنها 
گفتند که عکس ۴۰نوزاد سر بریده را دارند، اما فقط عکس یک 
نوزاد سوخته را نشان دادند. حالا مشخص شد که این عکس با 
هوش مصنوعی درست شده است، اما مهم نبود؛ چون دروغ 

دروغ‌های 
بنی‌اسرائیلی
رژیم صهیونیستی پس از شکست اخلاقی در بمباران نوار 
غزه، سریالی از اکاذیب را علیه مقاومت فلسطین منتشر کرد

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

همزمان با شدت گرفتن جنگ و بمباران 
غزه، موج انتقادات و مخالفت‌ها از 
صهیونیست‌ها در سطح جهانی بالا 
گرفته است. با این حال، همزمان با 
انتقادات گسترده از اشغالگران، تل‌آویو 

هم تلاش دارد تا با برخی گزارش‌ها و 
ادعاهای ساختگی از حجم فشارها 
و انتقادات جهانی علیه خود بکاهد. 
با این حال نادرست بودن بسیاری از 
گزارش‌های صهیونیست‌ها در جریان 
جنگ غزه ثابت شده و در گزارش 
پیش‌رو بنا داریم 12دروغ بزرگ 
صهیونیست‌ها در جنگ غزه را مورد 

بررسی قرار دهیم.

حمله جهاد اسلامی به بیمارستان المعمدانی
در بحبوحه جنگ اسرائیل و حماس، نیروهای صهیونیستی بیمارستان الاهلی 

عرب یا المعمدانی واقع در جنوب شهر غزه را هدف قرار دادند.

دروغ‌پردازی از ترس: حجم محکومیت‌های جهانی علیه حمله به 
بیمارستان المعمدانی آنقدر زیاد بود که صهیونیست‌ها به دروغ این حمله را 

به جهاد اسلامی فلسطین نسبت دادند.
افشای دروغ: با توجه به نوع بمب پرتاب شده در این حمله که در ردیف 
بمب‌های هدایت‌شونده JDAM آمریکایی عنوان شد، روشن شد که این 

حمله توسط ارتش رژیم صهیونیستی انجام شده است.
الجزیره: اسرائیل همزمان با حمله به بیمارستان المعمدانی ۴حمله هوایی به 
غزه و در محوطه نزدیک بیمارستان انجام داد که ساعت وقوع آنها ۱۸:۵۴:۲۸، 

۱۸:۵۵:۰۳، ۱۸:۵۷:۴۲ و ۱۸:۵۸:۰۴ بوده است.
نیویورک‌تایمز: تصاویر ویدئویی نشان دادند که بمب پرتاب شده به 

بیمارستان المعمدانی از جانب اسرائیل بوده نه غزه.

جنگ تل‌آویو با آمبولانس‌ها
طی یک‌ماه گذشته که جنگ در نوار غزه جریان داشته است، رژیم صهیونیستی در 
دفعات متعددی حملاتی را علیه آمبولانس‌ها و وسایل نقلیه امدادی داشته و در این 

ارتباط ادعا کرده که از این آمبولانس‌ها استفاده نظامی شده است.

هدف‌گیری عامدانه: اشرف القدره، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در 
غزه درباره حمله جنگنده‌های صهیونیستی به آمبولانس‌ها گفته است که 
رژیم صهیونیستی آمبولانس‌های حامل مجروحان را به عمد هدف قرار داد؛ 
چون هواپیماهای اسرائیلی لحظه به لحظه در حال تعقیب کاروان انتقال 
مجروحان بودند. به‌گفته این مقام فلسطینی، آنچه بمباران می‌شود، کاروان 
آمبولانس‌های حامل مجروحان از شمال به جنوب غزه است. دشمن اشغالگر 
اگر درباره استفاده نظامی از آمبولانس‌ها راست می‌گوید چرا تصاویر و 

اسنادی رو نمی‌کند که ادعایش را در مورد آمبولانس‌ها ثابت کند؟

تکذیب نسل‌کشی
درحالی‌که تا‌کنون بیش از 10هزار غیرنظامی در غزه به شهادت رسیده‌اند 
و استفاده صهیونیست‌ها از 4بمب ممنوعه علیه ساکنان غزه تأیید شده 
است، اما جان کربی، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی کاخ سفید منکر 

نسل‌کشی در نوار غزه شده است.

راز سگال، دانشیار مطالعات هولوکاست و نسل‌کشی در دانشگاه 
استاکتون )در ایالت نیوجرسی(: حمله به غزه، یک نمونه تمام‌عیار 
از نسل‌کشی است که در برابر چشمان ما رخ می‌دهد. تعریف 
نسل‌کشی در کنوانسیون دسامبر ۱۹۴۸ سازمان ملل درج شده 
که مربوط به جلوگیری از مجازات]جمعی[ و ارتکاب نسل‌کشی 
به شکل 5رفتاری است که »به قصد نابودی کامل یا بخشی از یک 

گروه ملی، قومی، نژادی یا مذهبی« انجام شود.

پمپاژ آب به غزه توسط رژیم صهیونیستی
به‌تازگی نشریه Times of Israelبه نقل از یک مقام تل‌آویو گزارش داده 
است که رژیم صهیونیستی انتقال آب به نوار غزه از دومین خط لوله آب این 
منطقه از مجموع 3خط لوله آن را از سرگرفته است؛ این در حالی است که 
در دومین روز جنگ غزه، وزیر انرژی رژیم اسرائیل در اقدامی غیرانسانی 
و خلاف حقوق و موازین بشری اعلام کرد که دستور داده است آب غزه 

به‌کلی قطع شود.

هیچ آبی هنوز در کار نیست: با وجود ادعای پمپاژ آب به غزه، اما 
وزارت کشور فلسطین ادعای از سرگیری پمپاژ آب به نوار غزه را رد 
و تأکید کرد برخلاف ادعاهای اشغالگران، حتی یک لیتر آب هم به 

نوار غزه پمپاژ نشده و مردم آب ناسالم مصرف می‌کنند.

سربریدن کودکان
یکی از نخستین و بزرگ‌ترین دروغ‌های رژیم صهیونیستی که در 
همان روزهای نخست جنگ در غزه مطرح شد، ادعای سربریدن 
کودکان توسط حماس بود و در 4ساعت اولیه، این ادعای کذب 

توسط 100میلیون حساب کاربری دست به‌دست شد.
ماجرا چه بود؟ یک روز پس از عملیات طوفان‌الاقصی، سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی ادعای کشتن و سربریدن ده‌ها کودک در 

حمله نیروهای حماس را مطرح کرد.

منبع دروغ: یک نظامی اسرائیلی به‌نام »دیوید بن زیون« نخستین 
بار ادعای سربریدن کودکان را مطرح و ارتش به سخنان او استناد کرد.

افشا شدن دروغ: الجزیره در گزارشی اعلام کرد که هیچ نشانه‌ 
و مدارکی درباره سربریدن کودکان در حمله حماس وجود ندارد و 

ارتش رژیم صهیونیستی هم هیچ مدرکی ارائه نداد.
خبرنگار آمریکایی سی ان ان: خبر سربریدن نوزادان توسط 

شلیک حماس به غیرنظامیان
با وجود ادعای صهیونیست‌ها درباره حمله و شلیک حماس به شهروندان 
در جریان طوفان‌الاقصی، اما پس از عملیات حماس، برخی شهروندان 
صهیونیست و اهالی شهرک‌نشین اذعان کردند که این نیروهای ارتش 

اسرائیل بودند که به سمت غیرنظامیان شلیک می‌کردند.

افشای دروغ در رادیو ارتش: چند هفته پیش یک شهرک‌نشین زن 
صهیونیست در گفت‌وگو با رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف 
کرد زمانی که درگیری بین نیروهای اسرائیلی با عناصر مسلح 
فلسطینی در شهرک »کیبوتس بئیری« رخ داد، نیروهای اسرائیلی 
شروع به تیراندازی کورکورانه کردند و نیروهای ارتش اشغالگر، 

شماری از اسرای اسرائیلی را در تیراندازی کشتند.
فعال رسانه‌ای زن اسرائیلی: هر آنچه تاکنون به ما می‌گفتند دروغ 

بود و حق با فلسطینیان بوده است!

حماس کذب بوده و دولت رژیم صهیونیستی هم گفته اخبار 
دفتر نتانیاهو را تأیید نمی‌کند.

کاخ سفید: بایدن هیچ عکسی از سربریدن کودکان ندیده است.
حماس: ما از آسیب رساندن به غیرنظامیان و کودکان 

اجتناب کردیم.

۴۰نوزاد سر بریده قبلًا به اندازه کافی شنیده شده بود که 
بتوانند به واسطه آن، یک جنگ بزرگ را توجیه کنند!

توضیحات مشاور رسانه‌ای ولایتی 
درباره پرونده شهید عجمیان

صالح اسکندری، مشاور رسانه‌ای ولایتی گفت: در ماجرای 
وساطت ولایتی برای یک پزشک که یکی از محکومان پرونده 
قتل شهید عجمیان است پس از درخواست ۱۰۲ تن از روسای 
نظام پزشکی سراسر کشور و طومار بیش از ۶ هزار پزشک مبنی 
بر بی‌گناهی وی و نیز پیام‌های مکرر از محافل پزشکی بین‌المللی 
مبنی بر تشدید تحریم‌ها در حوزه پزشکی و تماس‌های مکرر 
انجمن‌های پزشکی با ایشان طی نامه‌ای به یکی از مسئولان 
عالی‌رتبه نظام صرفا درخواست بررسی بیشتر شده است و هیچ 

مکاتبه‌ای با قوه قضاییه در کار نبوده است.
آقای ولایتی در موضوع این گزارش به یقین رسیده‌اند و یقین 
پایه حجت شرعی است. ولایتی اهل سیاست بازی نبوده و نیست 
که جهت خوشایند یک جریان سیاسی و یا علیه جریان سیاسی 

دیگر موضعی اتخاذ کند.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  احمد وحیدی، وزیرکشور در نشستی با فعالان حوزه فلسطین، 
وقایع اخیر در غزه را نشان‌دهنده تغییر اساسی در معادلات 

منطقه‌ای دانست.
 سومین اجلاسیه مجمع‌جهانی مستضعفین، ۲۳آبان‌ماه با 
محوریت غزه و باحضور معاونت‌های بین‌الملل سازمان‌ها، ارگان‌ها 

و فعالان بین‌الملل برگزار می‌شود.


